１月８日

【新型コロナウイルス感染症に係る学年閉鎖の継続について】

保護者 様

感染拡大防止の観点から、１月７日（木曜日）から当面の間、当該学年を学年閉

鎖としておりますが、今現在（1/8 15:00 現在）、ＰＣＲ検査及び結果につい

て当該児童のご家庭から連絡は入っておりません。

当該学年の児童及びご家族皆さまの健康管理・健康観察と共に不要不急の外出

は控えるようお願いします。

皆様にはご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただき

ますようよろしくお願い致します。新しい情報が入りましたら、メール、ホーム

ページ等でお知らせ致します。

なお、このことを理由とした不当な扱いによるいじめや差別等が発生すること

がないよう、学校といたしましても万全を期すこととしますが、ご家庭・地域の

皆様におかれましても十分な配慮をお願い申し上げます。